ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Edital de Processo Seletivo nº 008/2021 - Errata nº 005/2021

O Prefeito do Município de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina,

Excelentíssimo Senhor Ivanir José Possebon, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Inciso VII

do Art. 15 e Art. 79 da Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº

1.228/2019, Lei Complementar nº 1.225/2019 e Lei Complementar nº

1.231/2019, reportando-se ao Edital de Processo Seletivo Público nº 008/2021,

RESOLVE divulgar, sem prejuízo dos candidatos inscritos:

1) Altera-se o cronograma de datas e publicações, deve ser considerado o

cronograma na sequência:

CRONOGRAMA DE PUBLICAÇÕES

PUBLICAÇÃO DE EDITAL NO SITE DA UNOESC E PREFEITURA 11/10/2021

Prazo pra impugnação do edital e respostas  13/10/2021

PULICAÇÃO DE EDITAL NO SITE DA UNOESC E PREFEITURA  14/10/2021

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (14/10-03/11) 14/10/2021

Divulgação preliminar da análise dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição 27/10/2021

Divulgação dos pedidos de condições especiais para realização da prova
objetiva 27/10/2021

Divulgação da relação de candidatos com inscrições deferidas e indeferidas 04/11/2021

Prazo para recurso de inscrições não homologadas 04/11/2021

Divulgação da relação definitiva dos candidatos com inscrições deferidas e
indeferidas 05/11/2021

Divulgação dos critérios de avaliação, locais e horários das provas objetivas 08/11/2021

REALIZAÇÃO DAS PROVAS 14/11/2021

Divulgação dos cadernos  15/11/2021

Divulgação de Gabarito Preliminar  15/11/2021

Prazo para recurso de prova objetiva 16/11/2021

Divulgação dos gabaritos oficiais  17/11/2021

Recursos interpostos em face do gabarito oficial preliminar da prova objetiva 18/11/2021

Divulgação de lista preliminar  19/11/2021

Prova prática dos classificados na prova objetiva 21/11/2021

Relação dos classificados na prova prática 22/11/2021

Entrega das provas de título dos aprovados na prova objetiva 22 e 23/11/2021

Divulgação dos resultados com avaliação de títulos 25/11/2021

Recursos interpostos em face aos títulos apresentados 26/11/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Divulgação do resultado com recursos  29/11/2021

Divulgação e publicação da classificação oficial final e homologação do
Concurso Público 29/11/2021

Município de Nova Itaberaba, 01 de Novembro de 2021.

IVANIR JOSÉ POSSEBON

Prefeito Municipal